
UCHWAŁA NR XXXV/319/2022 
RADY GMINY STEGNA 

z dnia 2 marca 2022 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Stegna do realizacji partnerskiego projektu i wniesienia wkładu 
własnego w ramach projektu „ Czyste Żuławy-zwiększenie wykorzystania energii ze źródeł 

odnawialnych w gminach Nowy Staw, Cedry Wielkie, Nowy Dwór Gdański, Miłoradz, Ostaszewo 
i Stegna”. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2021r. poz. 1372 i 1834) Rada Gminy 
Stegna uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Stegna do realizacji partnerskiego projektu „Czyste Żuławy-
zwiększenie wykorzystania energii ze źródeł odnawialnych w gminach Nowy Staw, Cedry Wielkie, Nowy 
Dwór Gdański, Miłoradz, Ostaszewo i Stegna” realizowanego w ramach konkursu Zarządu Województwa 
Pomorskiego  nr RPPM.10.03.01-IZ.00-22-001/16. 

2. Gmina Stegna wniesie wkład własny w wysokości 170 402,22 zł. ogólnej kwoty wydatków projektu, 
w tym wkład finansowy w kosztach kwalifikowalnych 33 202,22 zł. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY STEGNA: Mariusz Ogrodowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E30FA2E1-16B5-4278-B986-F9893BC81B0C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Przyjęcie dofinansowania i realizacja w pełnym zakresie partnerskiego projektu „Czyste Żuławy – 
zwiększenie wykorzystania energii ze źródeł odnawialnych w gminach Nowy Staw, Cedry Wielkie, Nowy 
Dwór Gdański, Miłoradz, Ostaszewo i Stegna”, wybranego do dofinansowania w ramach konkursu nr 
RPPM.10.03.01-IZ.00-22-001/16 Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na 
lata 2014-2020-Oś priorytetowa 10 Energia, Poddziałanie 10.3.1 Odnawialne Źródła Energii umożliwi 
Gminie Stegna montaż 36  lamp solarnych na terenie Gminy Stegna. 

Gmina Stegna wyraziła gotowość do realizacji projektu z zachowaniem zadeklarowanych wskaźników 
produktu z zastrzeżeniem o możliwości dokonania  zmian w zakresie rzeczowym. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E30FA2E1-16B5-4278-B986-F9893BC81B0C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-03-03T07:42:34+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




